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	Ein cyf / Our ref:   248/20/FOI 


	Dyddiad / Date: 28th October 2020 



Further to your request for information dated 2nd October 2020, I am pleased to provide the following response.
Your question and our response: 
1. In the past 3 months, how many urothelial cancer patients were treated with the drugs listed in the table.
Provided in the table below are the number of urothelial cancer patients treated with the specified drugs between 1st June 2020 and 31st August 2020. 
	Treatment 
	Total

	Atezolizumab
	4

	Carboplatin with Gemcitabine 
	3

	Carboplatin with Paclitaxel 
	0

	Carboplatin single or in any other combination
	0

	Cisplatin with Gemcitabine 
	2

	Cisplatin single or in any other combination
	0

	Nivolumab
	0

	MVAC with G-CSF 
	0

	Pembrolizumab
	0

	Any other regimen including Paclitaxel 
	0

	Any other chemo regimen 
	Not Known

	Other active systemic anti-cancer therapy 
	Not Known

	Palliative care only 
	Not Known


2. In the past 3 months, how many non-small cell lung cancer (NSCLC) patients were treated the drugs listed in the table.
Provided in the table below are the number of NSCLC patients treated with the specified drugs between 1st June 2020 and 31st August 2020:

	Treatment 
	Total 

	Afatinib
	9

	Alectinib
	5

	Atezolizumab + Bevacizumab + Carboplatin + Paclitaxel
	0

	Atezolizumab monotherapy
	13

	Bevacizumab 
	0

	Brigatinib
	0

	Ceritinib 
	0

	Crizotinib 
	0

	Dacomitinib 
	6

	Docetaxel monotherapy
	0

	Durvalumab
	3

	Erlotinib
	4

	Gefitinib 
	3

	Gemcitabine 
	1

	Necitumumab
	0

	Nintedanib with Docetaxel 
	1

	Nivolumab 
	3

	Osimertinib 
	3

	Paclitaxel
	0

	Pembrolizumab chemo in combination
	8

	Pembrolizumab monotherapy
	25

	Pemetrexed 
	2

	Pemetrexed with Carboplatin
	9

	Pemetrexed with Cisplatin
	0

	Ramucirumab
	0

	Vinorelbine and cisplatin/carboplatin 
	5


3. Could you please provide the total number of patients with any treatment in the last three months for:
Betsi Cadwaladr University Health Board (BCUHB) can confirm that between 1st June 2020 and 31st August 2020 the following patients were treated for the following conditions:
	Total NSCLC
	73
(Including 2 that are not categorised)

	Squamous NSCLC
	26

	Non-squamous NSCLC
	45



We welcome correspondence through the medium of Welsh

Rydym yn croesawu gohebiaeth drwy gyfrwng y Gymraeg


